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Администрация Боготольского района

Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5   мая   2011года                                            № 202-п

О повышении заработной платы


работникам муниципальных 

учреждений Боготольского района


В соответствии со статьей 28.2 Устава Боготольского района, п. 3 и 4 раздела 2 Приложения к Решению Боготольского районного Совета депутатов от 24.06.2010 № 3-14 «Об оплате труда  работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 апреля 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского района в размере 1495 рублей в месяц.

2. Ввести с 1 апреля 2011 года тарифные ставки (оклады) районной тарифной сетки  по оплате труда работников органов местного самоуправления,  муниципальных учреждений Боготольского района согласно приложению.

3. Рекомендовать администрациям сельсоветов принять соответствующие нормативные правовые акты о повышении оплаты труда с 1 апреля 2011г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Науменко А.И.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская», но не ранее дня вступления в силу Решения районного Совета депутатов «О внесении изменений в Решение «О районном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов», изменяющего сроки индексации заработной платы работников районных муниципальных учреждений и применяется к правоотношениям,  возникшим с 1 апреля 2011г.

Глава администрации

Боготольского района





Н.В.Красько

Приложение к Постановлению

администрации Боготольского района

от «   » ________2011г. № _____п 

Тарифные ставки (оклады) районной тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления,  муниципальных учреждений Боготольского района

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	Тарифная ставка (оклад)
	1495
	1555
	1629
	1707
	1896
	2104
	2312
	2541
	2790
	3061
	3353
	3623
	3915
	4207
	4540
	4873
	5248
	6729


